EXTRATO DE CONTRATO
Nº 01/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Araçuaí
CONTRATADO: Auto Posto Ecológico
OBJETO: O presente contrato objetiva a aquisição de combustível (gasolina comum) para abastecimento de veículos que compõem a frota da Câmara Municipal de Araçuai, conforme especificações constantes abaixo, de acordo com o Processo licitatório Nº 002/2022 – Pregão Presencial Nº 001/2022 e seu respectivo resultado, bem como, Ata de Registro de Preços nº 001/2022.
DA VIGÊNCIA: 02/02/2023 a  02/03/2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº:33903000000
VALOR: 2.875,00 ( dois mil, oitocentos e setenta e cinco reais).

Araçuaí, 02 de fevereiro de 2023.